–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
–––––––––––––––––––

Số:            /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng  01  năm 2026
V/v công bố trên Cổng thông tin điện

tử của UBND tỉnh dự án vay vốn ưu

đãi theo Chương trình tín dụng 120.000

tỷ đồng theo Nghị quyết số 33/NQ-CP

ngày 11/3/2023 của Chính phủ

Kính gửi: Giám đốc Sở Xây dựng.

Tiếp theo Công văn số 8728/UBND-KTN ngày 31/10/2025 của UBND

tỉnh về việc công bố trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh dự án vay vốn

ưu đãi theo Chương trình tín dụng 120.000 tỷ đồng cho vay nhà ở xã hội, nhà ở

công nhân, cải tạo, xây dựng lại chung cư (gói 120 ngàn tỷ đồng);

Sau khi xem xét Công văn số 190/SXD-QLN&TTBĐS ngày 08/01/2026

của Sở Xây dựng về việc công bố trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh

dự án vay vốn ưu đãi theo Chương trình tín dụng 120.000 tỷ đồng theo Nghị

quyết số 33/NQ-CP ngày 11/3/2023 của Chính phủ (bản sao Công văn kèm

theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn nêu trên về

việc công bố bổ sung trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh 01 dự án nhà

ở xã hội vay vốn ưu đãi theo Chương trình tín dụng 120 ngàn tỷ đồng.

Giao Sở Xây dựng phối hợp Chủ đầu tư, Báo và Phát thanh truyền hình

tỉnh Đồng Nai công bố theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND phường Tam Hiệp;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai

 (Phòng Quản lý Cổng thông tin điện tử)

- Lưu: VT, KTNS, KTN, Tan.
<D:\2025a\NOXH\Công bố vay\>

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hà

		2026-01-20T17:06:39+0700
	Hồ Văn Hà

		2026-01-21T14:38:05+0700

		2026-01-21T14:37:59+0700

		2026-01-21T14:37:59+0700

		2026-01-21T14:38:20+0700